РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 09 декабря 2025 года              № 73                   х. Мирный

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Мирненского сельского поселения от 28.12.2024 г № 83
«Об утверждении Единого аналитического плана реализации
муниципальной программы Мирненского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»  на 2025 год»
         В соответствии с постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 05.08.2024 № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мирненского сельского поселения» и внесением в муниципальную программу Мирненского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» изменений, влияющих на параметры Единого аналитического плана реализации.
  1. Внести в  Единый аналитический план реализации муниципальной программы Мирненского сельского– план реализации) согласно приложению к настоящему поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»  на 2025 год утвержденный распоряжением Администрации Мирненского сельского поселения от 28.12.2024 г № 83, изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава  Администрации
Мирненского  сельского поселения                       Л.С. Сулиманова

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов.

Приложение
[bookmark: _GoBack] к распоряжению Администрации Мирненского сельского поселения от 09.12.2025 г. № 73

Единый аналитический план реализации муниципальной программы Мирненского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальнойй (комплексной) программы Мирненского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
(должность)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджет
ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Охрана окружающей среды»
	1 января 2025 г.
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	7,0
	0,0
	0,0
	7,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Проведение мероприятий по отлову  безнадзорных животных на территории Мирненского сельского поселения»
	1 января 2025 г.
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	7,0
	0,0
	0,0
	7,0
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1. заключение муниципального контракта на отлов безнадзорных животных на территории Мирненского сельского поселения
	Х
	28 декабря 2025 г.

	Администрация Мирненского сельского поселения (старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.2. Произведена приемка поставленных товаров, выполнение работ, оказание услуг по  отлову безнадзорных животных на территории Мирненского поселения
	Х
	28 декабря 2025 г.

	Администрация Мирненского сельского поселения (старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Мирненского сельского поселения»
	1 января 2025 г.
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	506,2
	0,0
	0,0
	506,2
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Мероприятия по улучшению санитарно-экологического состояния территории Мирненского сельского поселения»
	Х
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	506,2
	0,0
	0,0
	506,2
	0,0

	2.2.
	Мероприятие (результат) 2 «Проведение эпизодических природно-очаговых мероприятий на территории Мирненского сельского поселения»
	Х
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.1
	Контрольная точка 2.1  заключение контракта на проведение противоклещевой обработки территории поселения
	Х
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.2
	Контрольная точка 2.2.
Произведена приемка поставленных товаров, выполнение работ, оказание услуг по  проведению противоклещевой обработки территории поселения
	Х
	28 декабря 2025 г.
	Администрация Мирненского сельского поселения (специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	513,2
	0,0
	0,0
	513,2
	0,0